*Poëtarum primipili verba perpendens, quem
 Latinum vocat Homerum: Varium & mirabile Eccl. cap.
 semper factum: Confirmatur, inquit Apostolus, 17. 6.
 exemplo Eua, quæ cum omnium esset sapientis-
 sima, quas Dei manus in lucem produxit, de qua
 S. pagina protoliquit: Creauit ex ipso adiutorium
 simile sibi: constium & linguam, & oculos, & au-
 res & cor dedit illis excogitandis: & disciplina in-
 tellectus repleuit illos. Creauit illis scientiam spiri-
 tus, sensu impleuit cor illorum. Erat igitur mulier
 sapientia, consilio, intellectu, & eloquentia præ-
 stantissima; ad primum nihilominus verbum a-
 dulatoris, quo satanas illam delinuit, seducta
 collabitur: Eva seducta in prauaricatione fuit. In
 illa prauaricatione, diabolus non machinis præ-
 ualuit, nec fraudibus, sed ad primum verbum,
 quo suam illi proposuit naturæ eminentiam, il-
 lam turpiter irretiuit. Quid hoc, tibi creaturæ,
 qua nulla pulchrior, Deus istus esum arboris
 interdixit? Noueris te proximum esse (a) vt Deus
 sis illi similis: hoc solum requiritur, vt de fru-
 ctu gustes arboris &c. Illo vero mendacij, sedu-
 ctæ corruit, nihil etenim minoris negotij, quam
 etiam prudentissimam, ac sapientissimam earum
 circumuente, illi persuadendo, quod venustatis
 forma cæteris præcellat, quod Dea Venus
 præfulgeat, nihil illi quidquam deesse vt adore-
 tur.*

*Hoc experientia discimus, quas enim com-
 munitè diabolus illaqueat, seminae sunt, & in-
 ter ipsas videmus pythonissas striges præstigia-
 trices: res adeo familiaris, vt vbi postea vulgata
 legit: Maleficos non patieris viuere. in Hebr. legi-
 tur; Maleficus; quia maleficas esse præstigiari-
 tes, & magas, commune est mulierculis: ex eo
 quæd faciles sint, quas diabolus ob intellectus
 tenuitatem, animique inconstantiam illaqueat.
 Hac de causa notat D. Thom. statutum fuisse
 philosophorum, nullatenus ad regimen admitti-
 rentur mulieres, ob hebetudinem intellectus, &
 facilitatem, qua fraudibus inceduntur; &
 propositionem confirmat ex Aristotele. Corruptio
 regimini est, quando regimen peruenit ad mu-
 lieres.*

*Secundum: quod si diabolus satis leuiter mu-
 lieres in laqueum trahat, multo meliori est le-
 uiter virum decipere, ob naturalem amorē, quo
 illam persequitur, eique inclinat. Hoc satis le-
 uiter patuit in mundi primordio: cum à ipsa fuerit, decipit
 quæ suis vrbana blanditijs virum inter sa-
 pientissimum, & præclarissimum epu manum
 Dei, Adam, illicet, tan succinctis rationibus,
 quam paucis verbis illum euerit. (a) vt dicit D.
 C. mens.*